
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian planie dochodów budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i w planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 83 019 177,30 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 67 361 165,30 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 15 658 012,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85 546 370,51 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 63 406 497,72 zł., 

wydatki majątkowe w wysokości 22 139 872,79 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 9 649 823,03 zł.; 

2) wydatki - 9 649 823,03 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11248



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Anna Agnieszka Śniadach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11248



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75113 0,00

2010 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 8 października 2024 roku

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 565 415,35 0,00 5 565 415,35

Ogółem: 82 940 377,30 78 800,00 83 019 177,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 960 577,00 0,00 4 960 577,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 658 012,00 0,00 15 658 012,00

bieżące razem: 67 282 365,30 78 800,00 67 361 165,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
604 838,35 0,00 604 838,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
86 891,00 22 102,00 108 993,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 891,00 22 102,00 108 993,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 893 035,00 55 198,00 6 948 233,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 721 000,00 55 198,00 6 776 198,00

148 345,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

146 845,00 1 500,00 148 345,00

Rodzina 7 561 298,65 77 300,00 7 638 598,65

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 500 596,00 1 500,00 502 096,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Anna Agnieszka Śniadach

4 5 7 8

bieżące

Wójt Gminy

Wybory do Parlamentu Europejskiego 146 845,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 596,00 500 596,00 180 676,00 142 732,97 37 943,03 0,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,08 -3,08 -3,08 -3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,08 1 503,08 1 503,08 3,08 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 096,00 502 096,00 182 176,00 142 732,97 39 443,03 0,00 319 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,08 -3,08 -3,08 -3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,08 3,08 3,08 3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894,36 1 894,36 1 894,36 1 894,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,08 3,08 3,08 3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897,44 1 897,44 1 897,44 1 897,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,64 325,64 325,64 325,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,08 -3,08 -3,08 -3,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,56 322,56 322,56 322,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 845,00 146 845,00 56 645,00 55 419,58 1 225,42 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 345,00 148 345,00 58 145,00 55 419,58 2 725,42 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 154 305,89 29 136 820,29 24 632 729,60 20 075 289,33 4 557 440,27 3 631 521,61 872 569,08 0,00 0,00 0,00 2 017 485,60 2 017 485,60 0,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 154 305,89 29 136 820,29 24 632 729,60 20 075 289,33 4 557 440,27 3 631 521,61 872 569,08 0,00 0,00 0,00 2 017 485,60 2 017 485,60 0,00 0,00

19 147 263,25 18 697 113,25 16 434 837,01 14 538 676,97 1 896 160,04 1 586 226,02 676 050,22 0,00 0,00 0,00 450 150,00 450 150,00 0,00 0,00

-14 573,00 -14 573,00 0,00 0,00 0,00 -14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 159 690,25 18 709 540,25 16 434 837,01 14 538 676,97 1 896 160,04 1 598 653,02 676 050,22 0,00 0,00 0,00 450 150,00 450 150,00 0,00 0,00

474 004,98 474 004,98 0,00 0,00 0,00 474 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 004,98 501 004,98 0,00 0,00 0,00 501 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 221,04 1 112 221,04 0,00 0,00 0,00 1 112 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 573,00 -14 573,00 0,00 0,00 0,00 -14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 648,04 1 097 648,04 0,00 0,00 0,00 1 097 648,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 232,00 90 232,00 90 232,00 0,00 90 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 232,00 90 232,00 90 232,00 0,00 90 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 8 października 2024 roku

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 162,00 79 162,00 79 162,00 0,00 79 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 662,00 76 662,00 76 662,00 0,00 76 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 243,52 249 243,52 130 066,20 121 069,20 8 997,00 111 848,52 7 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 427,00 -12 427,00 0,00 0,00 0,00 -12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 816,52 236 816,52 130 066,20 121 069,20 8 997,00 99 421,52 7 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 848,52 111 848,52 0,00 0,00 0,00 111 848,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 427,00 -12 427,00 0,00 0,00 0,00 -12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 421,52 99 421,52 0,00 0,00 0,00 99 421,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 728 987,10 8 720 579,70 2 736 303,70 2 173 293,27 563 010,43 0,00 5 984 276,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-7 549,00 -7 549,00 -5 049,00 -5 000,00 -49,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 849,00 84 849,00 31 249,00 6 175,00 25 074,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 806 287,10 8 797 879,70 2 762 503,70 2 174 468,27 588 035,43 0,00 6 035 376,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

6 917 055,00 6 917 055,00 937 671,00 894 489,57 43 181,43 0,00 5 979 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 198,00 55 198,00 1 598,00 1 175,00 423,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 972 253,00 6 972 253,00 939 269,00 895 664,57 43 604,43 0,00 6 032 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979 384,00 5 979 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032 984,00 6 032 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 032 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 795,00 181 795,00 181 795,00 181 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 795,00 182 795,00 182 795,00 182 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 531,00 697 531,00 697 531,00 697 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 706,00 697 706,00 697 706,00 697 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115,43 5 115,43 5 115,43 0,00 5 115,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538,43 5 538,43 5 538,43 0,00 5 538,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 891,00 86 891,00 86 891,00 0,00 86 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 102,00 22 102,00 22 102,00 0,00 22 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 993,00 108 993,00 108 993,00 0,00 108 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11248



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 891,00 86 891,00 86 891,00 0,00 86 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 102,00 22 102,00 22 102,00 0,00 22 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 993,00 108 993,00 108 993,00 0,00 108 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 561 516,75 1 213 452,75 348 064,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-7 549,00 -7 549,00 -5 049,00 -5 000,00 -49,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 549,00 7 549,00 7 549,00 5 000,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 564 016,75 1 213 452,75 350 564,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 825,00 1 005 825,00 1 005 825,00 1 005 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 825,00 1 010 825,00 1 010 825,00 1 010 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 541,00 180 541,00 180 541,00 180 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 541,00 176 541,00 176 541,00 176 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 086,75 24 086,75 24 086,75 24 086,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 086,75 23 086,75 23 086,75 23 086,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 919,00 28 919,00 28 919,00 0,00 28 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 870,00 28 870,00 28 870,00 0,00 28 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 467 570,51 63 327 697,72 45 838 522,35 31 092 319,71 14 746 202,64 6 414 521,61 9 316 281,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 139 872,79 22 139 872,79 0,00 0,00

-37 052,08 -37 052,08 -7 552,08 -5 003,08 -2 549,00 -27 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 852,08 115 852,08 35 252,08 6 178,08 29 074,00 27 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 546 370,51 63 406 497,72 45 866 222,35 31 093 494,71 14 772 727,64 6 414 521,61 9 367 381,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 139 872,79 22 139 872,79 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 895 294,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

przed zmianą 7 895 294,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11248



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
500 596,00 502 096,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 146 845,00 148 345,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

146 845,00 148 345,00

855 Rodzina 6 932 361,00 7 009 661,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 844 635,00 6 899 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 721 000,00 6 776 198,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
86 891,00 108 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 891,00 108 993,00

9 571 023,03 9 649 823,03

77 300,00

55 198,00

55 198,00

22 102,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 8 października 2024 roku

Dochody

Zmiana

1 500,00

1 500,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

22 102,00

Razem: 78 800,00

1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11248



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
500 596,00 502 096,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 220,00 2 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 894,36 1 897,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,64 322,56

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 146 845,00 148 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

855 Rodzina 6 932 361,00 7 009 661,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 844 635,00 6 899 833,00

3110 Świadczenia społeczne 5 979 384,00 6 032 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 195,00 150 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 691 840,00 692 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 584,43 4 007,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
86 891,00 108 993,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 891,00 108 993,00

9 571 023,03 9 649 823,03

Wydatki

Zmiana

1 500,00

0,00

3,08

-3,08

1 500,00

Anna Agnieszka Śniadach

1 500,00

77 300,00

55 198,00

53 600,00

1 000,00

175,00

423,00

22 102,00

22 102,00

Razem: 78 800,00

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11248


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-20T12:11:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




